
9EF 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ 

3 

ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO 

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  022/2018, 
modalidade Pregão Presencial n. 017/2018, CONTRATO n.2  044/2018, fica a 
empresa C.H KADRI - FUNERÁRIA - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida à 

Av. Brasil, n2  1185, centro, Mundo Novo/MS, inscrita no CNPJ/MF n2  22.751.076/0001-91, 

AUTORIZADA a iniciar os serviços de "Auxilio Funeral para atender as famílias que 

necessitam de ajuda da Secretaria Municipal de Assistência Social do município 

de Japorã/MS". 

JAPORÃ/MS, 15 de maio de 2018. 

FUNDO (JNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

JOAQUIM ADIALA HARA 
Secretário Municipal de Assistência Social 

(Contratante) 

Recebi: 15/05/2018. 

&t4i 
C.H KADRI - FUNERARIA - ME 
CNPJ/MF n2  22.751.076/0001-91 
Representante: HASSAN KADRI. 


